
1

JB

,

la

*

ni

S..

be

dr

et

CC 
de 
av

P 

è 
n

di 
m 
te

le 
de 
cl
ce 
ai

sa

P 
ta 
d

40
40
75
75 

2.50 
2.00

75
1.00

30
1.00 

25
50
15
10

4.00 
1.50 
1.50
2.00

75
2.00

75
2.50
1.50

75
75
75 
40
40
50
30
10
10

3.75
1.00

25
15
20

5
30
15
15

5
25156 Ferrure de l’équerre.

On fournira avec chaque machine, deux faux complètes, deux sec­
tions de couteau, deux dents extra, une clef à ressort, un perçoir, un 
ciseau à froid, un bidon à l'huile sides rivets.

114 Ressort du cliquet de droite........................
115 Ressort du cliquet de gauche..................... .
116 Cliquet de droite............................................
117'Cliquet de gauche.........................................
118 Sabot interne................................................
119 Sabot extérieur complet.................... .;.........
120 Ressort du sabot extérieur..........................
121 Roue de direction.......... ................ . .............
122 Roulette et boulon de la roue de direction.
123 Range-foin, ferrure et glissoire...................
■124 Glissoire et range-foin..............*...................
125 Doigt de la garde...........................................
126 Plateau du doigt............................................
127 Boulon du doigt.............................................
128 Charnière en fer battu..................................
129 Support long........................................................ .
130 Support court.................................................
131 Tige de connection, sans coussinet.............
132 Coussinets......................................................
133 Roue d’air de la manivelle complète.........
134 Garde de la manivelle avec support............
135 Ressort principal du siège............. ...............
136 Petit ressort ou siège....... ................ . ...........
137 Essieu du levier................ ............................
138 Rochet du levier............................................
139 Chaîne pour soulever...................................
140 Crochet de glissoire de l’engrenage...........
141 Poignée du do do ...........
142 Bloc du do do ............
143 Ressort du do do ...........
144 Rondelle de l’essieu.
145 Cheville de roue.....
146 Faux complète,,......
147 Tête de faux............
148 Bouton de la faux...
149 Section de la faux...
150 Section neutre.......
151 Clef à ressort..........
152 Clef à douille..........

. 153 Ciseau à froid.........
' 154 Perçoit.....................

155 Double roulette......
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PRIX NETS AU COMPTANT.

Machines livrées à Québec, Faucheuse No. 2, coupant 4 pièces.

PRIX :—s
OHINIC & BEAUDET,

Agents pow la Puiltance.
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