B

èn Ptid

di

m sa ne

le de ce af

bo dr

to

et

114 Ressort du cliquet de droite	40
115 Ressort du cliquet de gauche	40
116 Cliquet de droite	75
116 Cliquet de droite	75
118 Sabot interne	2.50
119 Sabot extérieur complet	2.00
119 Sabot exterieur complet	
120 Ressort du sabot extérieur	75
121 Roue de direction	1.00
122 Roulette et boulon de la roue de direction	30
123 Range-foin, ferrure et glissoire	1.00
124 Glissoire et range-foin	25
125 Doigt de la garde	50
126 Plateau du doigt	15
127 Boulon du doigt	10
128 Charnière en fer battu	4.00
129 Support long	1.50
130 Support court	1.50
130 Support court	2.00
139 Conseinsts	75
132 Coussinets	2.00
134 Garde de la manivelle avec support	75
104 Garde de la manivente avec support	2.50
135 Ressort principal du siége	
136 Petit ressort du siège	1.50
137 Essieu du levier	75
138 Rochet du levier	75
139 Chaine pour soulever	75
140 Crochet de glissoire de l'engrenage	40
141 Poignée du do do	40
141 Poignée du do do do do 142 Bloc du do do	50
143 Ressort du do do	30
144 Rondelle de l'essieu	10 .
145 Cheville de roue	10
146 Faux complète	3.75
147 Tête de faux	1.00
148 Bouton de la faux	25
149 Section de la faux	15
150 Section neutre	20
151 Clef à ressort	5
152 Clef à douilless	30
153 Ciseau à froid	15
154 Perçoir	15
155 Double roulette	5
ASC Downson do Pérsonne	
456 Ferrure de l'équerre	. 25
l lournira avec chaque machine, deux laux completes	, deux sec-
de couteau, deux dents extra, une clei a ressort, un	perçoir, un
u à froid, un bidon à l'huile et des rivets.	1 = 1 ×

On tions ciseau

PRIX NETS AU COMPTANT.

Machines livrées à Québec, Faucheuse No. 2, coupant 4 pièces.

CHINIC & BEAUDET,
Agents pour la Puissance.